

Neobo har godkänts för notering på Nasdaq Stockholm

Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag godkänt Neobo Fastigheter AB (publ):s ("Neobo" eller "Bolaget") ansökan om upptagande av Neobos aktier till handel på Nasdaq Stockholm. Godkännandet förutsätter att vissa sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och registreras av Finansinspektionen. Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till fredagen den 20 september 2024 och sista dag för handel på Nasdaq First North Premier Growth Market är planerad till torsdagen den 19 september 2024.

Neobos aktier kommer att handlas i Mid Cap-segmentet med oförändrat kortnamn (NEOBO) och oförändrad ISIN-kod (SE0005034550). Det sker inte något erbjudande eller utgivande av nya aktier i samband med bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm och aktieägare i Neobo behöver inte vidta några åtgärder i samband därmed.

Styrelsen och ledningen i Neobo anser att bytet av marknadsplats till Nasdaq Stockholm kommer att gagna Bolaget då ett upptagande till handel av Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm ökar möjligheterna att bredda investerarbaser och ger möjlighet till ett ökat institutionellt och internationellt ägande, ökad exponering för Bolaget samt ytterligare tillgång till kapitalmarknaden. Den kvalitetsstämpel som en notering på Nasdaq Stockholm innebär förväntas ge en positiv effekt för verksamheten i dess relation med kunder, aktieägare och andra intressenter.

- Efter en intensiv period sedan Neobo bildades står vi nu på stabil grund med en effektiv förvaltningsorganisation och goda förutsättningar att öka avkastningen från vår fastighetsportfölj framöver. Ett listbyte till en reglerad marknad är ett kvitto på det arbete som har utförts och en kvalitetsstämpel när vi nu tar nästa steg på vår resa med fokus på optimering av portföljen och tillväxt. En likvid aktie på en reglerad marknad breddar våra finansieringsalternativ och skapar beredskap för värdeskapande tillväxt. Listbytet är ett spännande steg på vår fortsatta tillväxtresa och vi ser med tillförsikt och glädje fram emot att välkomna nya aktieägare på huvudlistan, säger Ylva Sarby Westman, VD Neobo.

Advokatfirman Cederquist är legal rådgivare till Neobo i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm.

För mer information, vänligen kontakta:

Ylva Sarby Westman, VD

mobil: +46 (0) 706 90 65 97 e-post: ylva.sarby.westman@neobo.se

Om oss

Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar hyresfastigheter i kommuner med befolkningstillväxt och god efterfrågan på bostäder. Neobos aktie handlas med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550 på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Bifogade filer

[Neobo har godkänts för notering på Nasdaq Stockholm](#)